
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

10.04.2017                                   м. Київ                                                   № 211 

 
 
Про внесення змін до Положення 
про Департамент військово-
технічної політики, розвитку 
озброєння та військової техніки 
Міністерства оборони України 
 
 
 

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26 листопада 
2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 
19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення функцій Департаменту 
військово-технічної політики, розвитку озброєння та військової техніки 
Міністерства оборони України, повноважень його керівника 

 
 

НАКАЗУЮ: 
 
 

1. Внести до Положення про Департамент військово-технічної політики, 
розвитку озброєння та військової техніки Міністерства оборони України, 
затвердженого наказом Міністерства оборони України від 28 квітня 2016 року 
№ 225, такі зміни: 

 
1) у пункті 4: 
 
у абзаці п’ятому слова “розглядає та” виключити; 
у абзаці двадцятому слова “та інших” виключити; 
у абзаці п’ятдесят четвертому слова “з мобілізаційної підготовки” 

замінити словами “підготовки з мобілізаційних питань”; 
абзаци чотирнадцятий, вісімнадцятий, дев’ятнадцятий, двадцять 

четвертий, п’ятдесят другий виключити. 
У зв’язку з цим абзаци п’ятнадцятий – сімдесят третій вважати 

відповідно абзацами чотирнадцятим – шістдесят восьмим; 
 



2) пункт 9 доповнити абзацом другим такого змісту: 
 
“Директор Департаменту координує та спрямовує роботу Управління 

забезпечення розвитку озброєння та військової техніки (далі – Управління), 
укладає в установленому порядку підготовлені Управлінням проекти 
договорів (контрактів) з розроблення нових (модернізації існуючих) зразків 
ОВТ та їх закупівлі, за бюджетними програмами, відповідальним за які є 
Департамент.”. 

У зв’язку з цим абзац другий вважати абзацом третім; 
 
3) у пункті 10: 
 
у абзаці сьомому слова “посадові інструкції державних службовців і” 

виключити; 
абзац шістнадцятий після слів “особливого періоду” доповнити словами 

“та в установленому законодавством порядку залучає відповідальних 
посадових осіб для чергування з метою виконання невідкладних і 
непередбачених завдань на час його дії”; 

у абзаці сімнадцятому розділовий знак і слова “, а також створення 
кадрового резерву Департаменту” виключити; 

у абзаці вісімнадцятому слова “і рангів державним службовцям” 
виключити. 

 
 
2. Підпункти 1), 2) пункту 1 цього наказу набирають чинність з 

30 червня 2017 року. 
 
 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України 
генерал армії України          С.Т.ПОЛТОРАК 
 


